AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 08/2024

O Secretário de Administração do Município de Cacimba de Areia – PB, em
conformidade com Art. 75, § 3º da Lei Federal n.º 14.133/2021 e do
Decreto Municipal n.º 039/2021, torna público que a administração
municipal pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA/PESSOA
FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS PRÓPRIOS E LOCADOS DA
PREFEITURA DE CACIMBA DE AREIA – PB, podendo eventuais
interessados apresentarem proposta de preço no prazo de 3 (três) dias
úteis, conforme descrito abaixo, oportunidade em que a administração
escolherá a mais vantajosa. Esclarecimentos: através do e-mail:
cplcacimbadeareia2021@gmail.com, no horário das 08h:00 às 12h:00 de
segunda a sexta feira.

Data da publicação no Sítio Eletrônico: 04/04/2024

Data de encerramento para apresentação das propostas: 09/04/2024

18:00 (horário de Brasília)

Local para Envio da Proposta: cplcacimbadeareia2021@gmail.com ou

Presencialmente na sede da CPL

Cacimba de Areia – PB, 03 de abril de 2024.

___________________________________________
GENIVAL FERREIRA CAMPOS FILHO

Secretário de Administração

mailto:cplcacimbadeareia2021@gmail.com